
Stránka 1 z 6 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Ústí nad Labem

Spisová značka: KSUL 85 INS 8557 / 2020

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Tiskárna STIPO s.r.o.

IČO: 0 5 8 2 1 2 5 8

Sídlo: Teplická 39, Jílové, 405 02

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 20.11.2020 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 2

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku Zpeněžení ke dni 
vyhotovení soupisu Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 495 500 Kč 0 Kč 0 Kč 495 500 Kč

Finanční prostředky 91 730,97 Kč 0 Kč 0 Kč 91 730,97 Kč

Pohledávky 39 526,7 Kč 647,8 Kč 0 Kč 39 526,7 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 626 757,67 Kč 647,8 Kč 0 Kč 626 757,67 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 6 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Vazba Bourg V2

1
178 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 18.9.2020

Sítotiskový regál na sušení

2
1 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 20.11.2020

Lepička Miner ZH 880 BFT-H

3
200 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 18.9.2020

Výsekový lis - příklopový výsekový stroj ML-750

4
90 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 18.9.2020

Vrtačka papíru Citoborma

5
5 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 18.9.2020



Stránka 3 z 6 Verze 2-b

Páskovací stroj Strapack D-53

6
10 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 18.9.2020

Paletační vozík 2ks

7
5 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 18.9.2020

Grafopress

8
upuštěno

Majetek dlužníka 20.11.2020

Nábytek (2x stůl, 3x skříň)

9
5 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 20.11.2020

Sítotiskový rám

10
500 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 20.11.2020

Průmyslový vysavač

11
1 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 20.11.2020

upuštěno

Celkem ocenění 495 500 Kč Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Běžný účet u společnosti MONETA Money Bank, a.s.



Stránka 4 z 6 Verze 2-b

1 222305416/0600 91 730,97 Kč
Majetek dlužníka 18.9.2020

Celkem hodnota 91 730,97 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

KMITEX s.r.o.

1 Faktura č. 190100315 11 686,2 Kč
Majetek dlužníka 18.9.2020

Milan Vokoun

2 Faktura č. 190100399 5 869 Kč
Majetek dlužníka 18.9.2020

Milan Vokoun

3 Faktura č. 190100428 7 660 Kč
Majetek dlužníka 18.9.2020

PALMER CZ, a.s.

4 Faktura č. 190100414 10 652 Kč
Majetek dlužníka 18.9.2020

SPEKTRO spol. s r.o.

5 Faktura č. 190100433 3 659,5 Kč
Majetek dlužníka 18.9.2020

Celkem hodnota 39 526,7 Kč

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka



Stránka 5 z 6 Verze 2-b

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 6 z 6 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Brně Dne: 20.11.2020

Insolvenční správce (podává)

Jméno: KarolínaPříjmení: Dvořáková

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
2
2
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: KSUL
	Senat: 85
	Ins: INS
	Cislo: 8557
	Rok: 2020
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Dvořáková
	Jmeno: Karolína
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 
	IC: 25589644
	Bydliste: 
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: Zrůstek a partneři v.o.s.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00
	Vyhotoveni: 2020-11-20
	Poradi: 2
	Oceneni: 626 757,67
	Zpenezeni: 647,8
	Zajisteno: 0
	Nezajisteno: 626 757,67
	Komentar: 
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Průmyslový vysavač
	Poradove_cislo: 5
	Oceneni_majetku: 1 000
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 
	Provedl_oceneni: 
	Uplatnuje_pravo: 
	Duvod_uplatneni_prava: 
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_vylouceni: 
	Den_zapsani: 2020-09-18
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: 
	Celkem_oceneni: 495 500
	Celkem_porizovaci_cena: 
	Umisteni_prostredku: Běžný účet u společnosti MONETA Money Bank, a.s.
	Cislo_uctu: 222305416/0600
	Hodnota: 3 659,50
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 39 526,7
	Identifikace_dluznika: SPEKTRO spol. s r.o.
	Skutecnost: Faktura č. 190100433
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 
	V: Brně
	Dne: 2020-11-20
	Titul_pred: Mgr.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



